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BLANX WHITE SHOCK Pasta do zębów + Aktywator BLANX
Led Bite
 

Cena: 48,54 zł

Opis słownikowy

Producent COSWELL

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Pasta do zębów

Opakowanie

Tubka 50ml

Działanie

Pasta do zębów na bazie opatentowanego składnika ActiluX aktywowanego przez światło. Technologia ActiluX pokrywa szkliwo zębów
mikrocząsteczkami, tworząc niewidoczną ochronną warstwę, która działa przez cały dzień, pomagając usuwać zanieczyszczenia
powodujące żółknięcie zębów. Aktywowane światła Blanx LED w połączeniu z technologią ActiluX zapewnia intensywne działanie
wybielające, pomagając niszczyć cząsteczki organiczne odpowiedzialne za powstawaniem przebarwień za każdym naświetleniem.

Wskazania

Codzienna ochrona i wybielanie zębów.

Sposób użycia

1. Stosować pastę do zębów codziennie, trzy razy dziennie.
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2. Po każdym myciu zębów, umieścić BlanX LED Bite w ustach, opierając na przezroczystych plastikowych częściach i zamknąć usta.

3. Nacisnąć przycisk i pozwolić światłu z BlanX LED Bite oświetlać zęby przez co najmniej minutę.

Aby zapewnić silniejsze wybielanie, zaleca się używać BlanX LED Bite co najmniej raz w tygodniu przez minimum 10 minut. Przed
założeniem lampy nałożyć warstwę pasty do zębów - można rozprowadzić ją palcem na przezroczystą nakładkę. Po każdym użyciu
przepłukać jamę ustną wodą. Należy pamiętać: im więcej światła pada na ActiluX, tym bardziej intensywne działanie wybielające!
Światło z BlanX LED Bite nie tylko wzmacnia działanie wybielające, ale także pomaga zapobiegać głównym problemom jamy ustnej.

Uwaga

BlanX LED to lampa wielokrotnego użytku. Po zakończonej sesji zachować BlanX LED Bite, można go używać do wzmocnienia działania
pasty do zębów BlanX White Shock. Baterie BlanX LED Bite są wymienne. Działanie światła z BlanX LED Bite jest gwarantowane
wyłącznie w połączeniu z produktami BlanX White Shock Blue Formula.

Skład

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Silica, Isopropyl Alcohol, Sodium Lauryl Sulfate, Celullose Gum, Aroma, Hydroxyapatite, Sodium
Monofluorophosphate, PVM/MA Copolymer, Cetraria, Islandica Extract, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol,
Phenoxyethanol, CI 77891, CI 42090.
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